Cum Cæsaris & Regum quorundam privilegiis.

Exemplar huc est completum
utpote Tomo III. Epistolas Brahe,
cum Effigie auctoris, topographia
Insulæ Huanna, Uraniburgi, In-
strumentorum, Astronomicorum
aeri incisi continens. Rec-
dit, quod doctus et indestig-
passer for aliquis errata per
omnes tres Tomos in fine
excusa, seculo calamo con-
reperit.